
 

 
Nadleśnictwo Gdańsk ul. Morska 200,  81-006 Gdynia  
tel.: +48 58 66-74-250, fax: +48 58 66-74-253, e-mail: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gdańsk 

 

Gdynia, dnia 14.12.2021 

Zn. spr.: SZ.270.2.2021 

 

 
 
 

  

Informacja z otwarcia ofert  

dla zadania pn. „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gdańsk w roku 2022” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia 

ofert.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.12.2021r. o godz. 10:15 poprzez platformę zakupową 

Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk i zostały otwarte następujące 

oferty: 

NR 
OFERTY   

 
Pakiet  

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzanej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto  

 
1 
  
  

 
I 

Małaszycki Mirosław  
Usługi Leśne  

Kębłowo ul. Wiejska 28  
84-242 Luzino   

 
1 539 900,57 zł 

 
II 

 
   923 791,35 zł 

2 

 
 

VIII 

 
Konsorcjum firm: 

Lider: Kornik Marian Płotka Rozłazino  
ul. Długa 2c, 84-218 Łęczyce  

 
Partner: Usługi Leśne Mirosław 

Małaszycki Kębłowo ul. Wiejska 28,  
84-242 Kębłowo 

 

 
   329 099,76 zł 

3 
  
  
  
  
  
 

 
III 

 
Konsorcjum firm: 

Lider: "Karpina" Kazimierz Pobłocki 
Rozłazino 96a, 84-218 Łęczyce 

 
Partner: Kornik Marian Płotka Rozłazino 

ul. Długa 2c, 84-218 Łęczyce 
 

 
1 662 732,36 zł 

IV  
1 340 844,96 zł 

V  
1 342 302,68 zł 

VI  
1 408 621,52 zł 

VII  
1 298 560,47 zł 

IX 
 

 
   404 964,36 zł 

 
X 

 
   469 260,00 zł  

 

                                                                                     Z poważaniem 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk

		2021-12-14T12:47:00+0100
	Janusz Tadeusz Mikoś




